THÔNG BÁO

Tổ chức Hội nghị Khoa học Y tế Công cộng lần thứ V năm 2025

Chủ đề “Chăm sóc sức khỏe ban đầu trong thời đại chuyển đổi số”

 Căn cứ Kế hoạch số  2335  /KH-TĐHYKPNT ngày 18 tháng 8 năm 2025 của

Trường Đại học Y khoa Phạm Ngọc Thạch về việc tổ chức Hội nghị Khoa học Y tế

Công cộng lần thứ V năm 2025- Chủ đề “Chăm sóc sức khỏe ban đầu trong thời đại

chuyển đổi số”.

 Nhằm đáp ứng nhu cầu cập nhật kiến thức liên tục cho các đối tượng có nhu cầu,

Trường Đại học Y khoa Phạm Ngọc Thạch tổ chức chiêu sinh Hội nghị Khoa học Y tế

Công cộng lần thứ V năm 2025 - Chủ đề “Chăm sóc sức khỏe ban đầu trong thời đại

chuyển đổi số” như sau:

1. Mục tiêu khóa học:

           Sau khóa học, học viên có thể:

           Ứng dụng chuyển đổi số

           Hiểu biết thêm các giải pháp cộng đồng để phòng ngừa, bảo vệ

           Nâng cao kiến thức về chăm sóc sức khỏe của người dân

2. Đối tượng chiêu sinh:

            Nhân viên y tế, cộng đồng người dân có quan tâm đến việc chăm sóc sức khỏe.

3. Thời gian đào tạo:

            Ngày khai giảng dự kiến: Tháng 9 năm 2025 (19/9/2025).

            Thời gian đào tạo: 02 buổi/ngày

4. Địa điểm học: tại Viện Pasteur TP.HCM, 167 Pasteur, Phường Xuân Hòa

5. Hình thức cấp CME:

- Cấp Giấy chứng nhận cho đối tượng nhân viên y tế tham gia đủ thời lượng

chương trình và có đăng ký đóng phí cấp CME.
- Miễn phí tham dự hội thảo cho các đối tượng có nhu cầu tham dự quan tâm đến

chăm sóc sức khỏe

6. Kinh phí:

     Số tiền: 300.000đ/học viên (Ba trăm ngàn đồng).

ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y KHOA

PHẠM NGỌC THẠCH

Số:   2336  /TB-TĐHYKPNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày  18  tháng   8  năm 2025

           Chuyển khoản vào tài khoản của Ngân hàng TMCP Công thương Việt nam – Chi

nhánh TP.HCM (Vietinbank):

• Tên chủ tài khoản: Trường Đại học Y khoa Phạm Ngọc Thạch.

• Số tài khoản: 127.000.083.638 tại Vietinbank - Chi nhánh TP.Hồ Chí Minh

• Học viên ghi rõ cú pháp như sau: Họ tên – Tên HT – Ngày

(nhà trường không giải quyết hoàn trả học phí sau khi đã đóng).

- Học viên lưu ý: nhà trường không làm các thủ tục xác nhận liên quan đến các vấn

đề về chi phí ăn ở, đi lại, học viên tự túc các khoản này.

7. Hướng dẫn đăng ký gồm (đóng tiền trước khi nộp hồ sơ):

- 01 bản chụp văn bằng tốt nghiệp Đại học trở lên (có thị thực);

- 01 bản chụp Biên lai bản sao đóng phí hoặc chứng từ liên quan đã đóng phí.

     Link đăng ký: https://forms.gle/tAHUXuc5mXeG1ZW39

QR CODE đăng ký:

8. Liên hệ trực tiếp tại:

- Văn phòng Trung tâm Đào tạo Nhân lực Y tế tại trệt khu A2, – Trường Đại học

Y khoa Phạm Ngọc Thạch, số 2 Dương Quang Trung, Phường Hòa Hưng, TP.HCM.

      -     Điện thoại văn phòng (Số nội bộ): 156

      -     Thời hạn nhận đăng ký: từ ngày ra thông báo đến trước ngày tổ chức HN

             Rất mong Ban lãnh đạo các đơn vị chủ quản tạo điều kiện cho các cá nhân có

nhu cầu tham gia lớp học này.

    Trân trọng thông báo./

Nơi nhận:
- Sở Y tế TP. HCM, các tỉnh;

- Các BV Quận, Huyện TP. HCM và các tỉnh;

- Các BVĐK khu vực TP. HCM và các tỉnh;

- Tập thể Lãnh đạo Trường;

- Phòng TCKT;

- Lưu: VT, TTĐTNLYT, H (3b).

 TL. HIỆU TRƯỞNG

KT. TRƯỞNG TRUNG TÂM

ĐÀO TẠO NHÂN LỰC Y TẾ

PHÓ TRƯỞNG TRUNG TÂM

(Đã ký)

TS. BS. Đoàn Kim Thành

https://forms.gle/tAHUXuc5mXeG1ZW39